ORDO PROPHETARUM

Versión de Limoges

YOUNG, Karl, "Ordo Prohetarum", *Transactions of the Wisconsin Academy of Sciences, Arts and Letters*, vol. XX (1921), pp. 25-31.

<Cantor>:

Omnes gentes

Congaudentes

Dent cantum leticie,

Deus homo

Fit de domo

David natus hodie. <fol. 56r>

O Iudei,

Uerbum Dei

Qui negatis hominem,

Vestre legis

Testes regis

Audite per ordinem.

Et uos gentes

Non credentes

Peperisse uirginem

Vestre gentis

Documentis

Pellite caliginem.

ISRAEL

<Cantor>:

Uir lenis inque

De Xpisto quae nosti firme.

Responsum:

Dux de Iuda non tolletur

Donee adsit qui mittetur

Salutare Dei uerbum

Expectabunt gentes mecum.

MOYSES

<Cantor>:

*Legislator, huc propinqua
Et de Xpisto prome digna.*

Responsum:

*Dabit Deus uobis uatem;
Huic ut mihi aurem date.
Qui non audit hunc dicentem
Expellitur sua gente.*

ISAIAS

<Cantor>:

*Isayas, uerum qui scis,
Ueritatem cur <fol. 56v> non dicis?*

Responsum:

*Est necesse
Uirgan lesse.*

*De radice prouehi
Flos deinde
Surged inde
Qui est spiritus Dei.*

IEREMIAS

<Cantor>:

*Huc accede, Ieremias;
Dic de Xpisto prophetias.*

Responsum:

*Sic est, Hie est
Deus noster,
Sine quo non erit alter.*

DANIEL

<Cantor>:

*Daniel, indica
Uoce prophetica
Facta dominica.*

Responsum :

*Sanctus sanctorum ueniet,
Et unctio deficiet.*

ABACUC

<Cantor>:

*Abacuc, regis celestis
Nunc ostende quod sis testis.*

Responsum:

*Et expectaui,
Mox expaui
Metu mirabilium
Opus fuum
Inter duum
Corpus animalium.*

DAVID

<Cantor>:

*Die tu, David, de nepote
Causas que sunt tibi note.*

Responsum:

*Vniuersus
Grex conuersus
Adorabat Dominum,
Cui futurum
Seruiturum
Omne genus ho<fol, 57r>minum.
Dixit Dominus Domino meo:
Sede a dextris meis.*

SIMEON

<Cantor>:

*Nunc Symeon adueniat,
Qui responsum acceperat
Qui non haberet terminum
Donee uideref Dominum.*

Responsum:

*Nunc me dimittas, Domine,
Finire uitam in pace;
Quia mei modo cernunt oculi
Quem misisti
Hunc mundum pro salute populi.*

ELISABET

<Cantor>:

*Illud, Helisabet, in medium
De Domino profer eloquium.*

Responsum:

*Quid est rei
Quod me mei
Mater heri uisitat?
Nam ex eo
Uentre meo
Letus infans palpitat.*

IOHANNES BAPTISTA

<Cantor>:

*Dic, Babtista,
Uentris cista clausus
Qua" dedisti causa
Xpisto <fol. 57v> plausus.
Cui dedisti gaudium
Profer et testimonium.*

Responsum:

*Venit talis
Sotularis
Cuius non sum etiam
Tam benignus
Ut sim ausus
Soluere corrigiam.*

VIRGILIUS

<Cantor>:

*Vates, Maro, gentilium
Da Xpisto testimonium.*

Responsum:

Ecce polo demissa solo noua progenies est.